%‘E{F‘l} <ZE g Istituto Nazionale di _Geofisii:a -
R*Fﬁ S g € ‘:2?:‘:2\? " Gestione WEB
<5
Za Protocollo Generale -U - Ai DIRETTORI DI STRUTTURA
I N GV g g dﬁ'égg’é?fo% Ai DIRETTORI DI SEZIONE
[ L i TTORID
rreand E& IR
ambiente Y8

Alle OO.S5.

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Alla Dott.ssa Gabriella CANOFARI

Oggetto: Pubblicita atti

Si trasmette copia dell’allegata delibera con preghiera di procedere alle prescritte
notifiche.

Delibera n. 229C/2016 del 26/05/2016 — ALLEGATO B AL VERBALE N. 08/2016 - PIANO
TRIENNALE 2016 - 2018 | FABBISOGNO ORGANICO - PIANO ASSUNZIONI 2016.

i
IL DIRBICORE
Tulli #%

fepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it [ www.ingv.it



ooy
@"*ﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Delibera n. 229C/2016

Allegato B al Verbale n, 08/2016

OGGETTO: Piano Triennale 2016 - 2018 - Fabblsogno organico - Piano
assunzioni 2016.

IL. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visto il Piano Triennale di Attivita (PTA) 2016 - 2018, adottato in data
-odierna con propria precedente Delibera n. 229A/2016 e, in particolare, il
fabbisogno di personale ivi rappresentato;

- vista la Dotazione organica dell'lstituto N: azionale di Geofisica e
Vulcanologia (INGV) come rimodulata in data odierna con propria
Delibera n. 2298 /2016;

- considerate le esigenze funzionali emerse nelle consultazioni con le varie
componenti dell'Istituto;

- considerato che l'art. 5, comma 4, del Decreto legislativo 31/12/2009, n.
213 consente agli Enti Pubblici di Ricerca di detetminare il fabbisogno

* annuale di personale e il relativo piano assunzioni, in coerenza al PTA; -

- vistolart. 4, comma 16, della L. 30/10/2013, n. 125;

- vista la relazione dei competenti uffici dell’ Amrhinistrazione Centrale;

- sentito il Direttore Generale;

- sentite le Organizzazioni sindacali maggiormente rappresentative,

DELIBERA

II Piano assunzioni 2016 viene corne segue definito.

PROFILI E QUALIFICHE N. UNITA’ COSTI UNITARI - . CosTl

DIRIGENTE RIC. . _ - 69.04900( -
PRIMORIC. _ . 2 5350500 107.010,00
PRIMO RIC. (ART. 15) 2 16.500,00 33.000,00
PRIMO TECNOL. - 53.505,00 -
PRIMO TECNOL. (ART. 15) - 16.500,00 -
I LIVELLO (6 RIC. + 2 TECNOL.) _ 8| 41.934,00 335.472,00
CTER 6 30420,00{ 182520,00
' 18 _ _ TOTALE _ 658.002,00

. BUDGET 672.321,00

AVANZO | . . 14.319,00

La presente Delibera verra trasmessa, unitamente al PTA 2016 - 2018, al
Ministero vigilante per la necessaria approvazione, ai sensi dell’art. 5, comma
4, del Decreto leglsla’avo 31/12/2009, n. 213.



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

G * -
LA
S Una volta approvata, essa risulterd, ai sensi dell’art. 4, comma 16, della

L. 30/10/2013, n. 125, immediatamente esecutiva.

Rortia, 26/5/2016
La segretatria verbalizzante
(Sig.ra Silvana TUCCI)

, — N .
Slyoncer TTee ILPRESIDENTE
(Prof. Carlo DOGLIONTI)

s




